Rapporté en février 2025: 68 pratiquants de Falun Gong condamnés a la prison

Numéro . . Peine de Libération
~ . . Année de la Mois de la N e .

du Nom Age Province Ville - - prison conditionnelle Amende Occupation

. condamnation condamnation e ,
dossier (années) (années)
#1 LT Yao Qiuyuan 76 Guizhou Guiyang 2023 Févr. 3 ¥ 10000 Travailleur a la retraite
#2 EEE Wang Yuxia 51 Jilin Jilin 2024 Janv. 1,5
#3 FRH Li Xianghong Shaanxi Xianyang 2024 Févr. 4,5
#4 2 Li Jing Shaanxi Xianyang 2024 Févr. 4
#5 FrRig & Chen Feijin 70 Guangdong Zhanjiang 2024 Févr. 3
#6 Kk Zhang Tao Shaanxi Xianyang 2024 Févr. 0,83
#7 RS Zhao Ronglui Chongging 2024 Mai 0,5
#8 fihis Sun Hao Sichuan Chengdu 2024 Juill. Inconnu
#9 EXE Wang Wentao Sichuan Chengdu 2024 Juill. Inconnu
#10 gz X Yao Zhifeng 74 Tianjin 2024 Oct. 4,25 ¥ 17 000
#11 EEM Jin Baochun 50s Liaoning Fushun 2024 Nov. 3 ¥ 10 000 Electricien

- ) ) ) Propriétaire d'une petite
#12 ERF Pei Fenggin 68 Shandong Taian 2024 Nov. 1,5 .
entreprise
#13 FKpElE Zhang Xiaohua 75 Hubei Wuhan 2024 Déc. 4 ¥ 10000 Bibliothécaire a la retraite
#14 BRE Zhao Huilui 61 Liaoning Benxi 2024 Déc. 3 ¥ 4 000
#15 BE Yan Zhigiu 73 Heilongjiang Suihua 2024 Déc. 2 ¥ 10000
#16 XU Liu Shuling 74 Tianjin 2024 Déc. 1
#17 AV Lu Hongfang Hubei Huanggang 2024 Inconnu 4
#18 THE= Xu Xiuyun Liaoning Dalian 2024 Inconnu 4
om o Mongolie )

#19 KRH Zhang Youguang Quadragénaire (-, Hulunbuir 2024 Inconnu 4
#20 KEF Zhang Qiping Septuagénaire Anhui Fuyang 2024 Inconnu 3,5
#21 B Lou Mengli 61 Liaoning Jinzhou 2024 Inconnu 3,5
#22 HFRE Wu Suhua Hubei Huanggang 2024 Inconnu 3 4
#23 FKAEE Zhang Guiying Hubei Huanggang 2024 Inconnu 2 3
#24 P Liang Songbei Hunan 1 Miao Autona 2024 Inconnu 2

#25 FE= Wang Ailan Sexagénaire Liaoning Jinzhou 2024 Inconnu 2
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Li Aihua
He Zhizhen
Ji Hongli
Wang Zhixia
Zhang Guifen
Gao Ying
Tian Zhibin
Yang Shuzhen
Liu Yufen
Liu Dianzhu
Dong Yufeng
Dong Yugiu
Yu Ligiu
Yu Ping
Zhu Deyan
Zhu Guiqging
Chen Jiuwen
Zhao Shuzhi
Yang Lilui
Hong Ying
Yan Xiling
Wu Fangming
Mu Hua
Yin Qiuyang
Jiang Changxian
Li Yanling
Zhu Ying

Cai Guijiao

Sexagénaire

73

Septuagénaire

Septuagénaire

81

Septuagénaire
71

67

75
67
60
55
75

59

62

76

Hubei Tianmen
Hubei Xiaogan
Liaoning Liaoyang
Liaoning Jinzhou
Hebei Shenzhou
Liaoning Jinzhou
Jilin Changchun
Jilin Baishan
Jilin Changchun
Jilin Liaoyuan
Jilin Liaoyuan
Jilin Liaoyuan
Jilin Liaoyuan
Jilin Liaoyuan
Jilin Liaoyuan
Jilin Changchun
Liaoning Fushun

ongolie intérieur Hulunbuir
Guangdong Meizhou
Jilin Changchun

Shandong Weifang

Hunan Huaihua
Jilin Changchun

Hunan Huaihua

Hunan Huaihua
.Mo'n.golle Hulunbuir
interieure

Pékin

Hunan Yueyang
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Janv.

Janv.

Janv.

Janv.

Janv.

Janv.

Janv.

Janv.

Févr.

Févr.

Févr.

Févr.

Févr.

Févr.

Févr.

Févr.

Inconnue
Inconnue
7,5
4,5
4
4

3,5

2,67
2,5
2,5

2,25

1,25

5,5

¥ 10000
¥ 10000
¥ 10000
¥ 10000
¥ 10000
¥ 10000

¥ 50000

Propriétaire de salon

Professeur de chimie dans un
collége

Travailleur a la retraite

Employé d'un centre commercial

Ancien chauffeur de bus
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Fu Jiuliang
Yang Jiangwei
Yin Fuying
Gan Yuefeng
Zhao Yanhua
Jiang Ruihua
Lyu Shuzhen
Xia Guihua
Xu Min
Guo Zhongxin
Du Guozhen
Zhu Jifa
Liang Shujie
Kong Ying

Li Chenying
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70

44

71

65

55

66

76

73

Hubei
Liaoning
Jilin
Hebei
Pékin
Jilin
Jilin
Jilin
Jilin
Jilin
Hebei
Jilin
Liaoning
Liaoning

Liaoning

Huanggang
Huludao
Jilin

Baoding

Jilin

Jilin

Jilin

Jilin

Jilin

Shijiazhuang

Shulan
Dalian
Dalian

Dalian
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Inconnue
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Févr.

Inconnu

Inconnu

Inconnu
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Inconnu

Inconnu

Inconnu

Inconnu

Inconnu

Inconnu

Inconnu

Inconnu

Inconnu

0,5

1,17

0,83
Inconnu
Inconnu
Inconnu

Inconnu

Employé d'une compagnie
d'électricité

Ouvrier d'une usine textile

Ingénieur



